
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

20 августа   2021 года        № 27/36-5 

г.Стерлитамак 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №750 городского округа город Стерлитамак  

Республики Башкортостан  

 

 В соответствии  со статьями 20, 22,  27, 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №750 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка №750 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, образованного в местах временного пребывания избирателей,  

сроком до 19 октября 2021 года   в  составе: 

1) Бикметова Альбина Альбертовна, 2 октября 1981 года рождения, 

образование высшее, главный специалист Совета городского округа г. 

Стерлитамак, муниципальный служащий, предложена для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

2) Нестеренко Татьяна Петровна, 27 апреля 1973 года рождения, 

образование среднее профессиональное, делопроизводитель 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республиканская 

клиническая инфекционная больница, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 



3) Подоплелова Наталья Васильевна, 14 декабря 1973 года рождения, 

образование среднее профессиональное, старшая медицинская сестра II 

инфекционного отделения государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Республиканская клиническая инфекционная больница, 

предложена для назначения собранием избирателей по месту работы; 

4) Сафина Гузель Римовна, 14 августа 1988 года рождения, образование 

среднее профессиональное, медицинский статистик государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Республиканская клиническая 

инфекционная больница, предложена для назначения собранием избирателей 

по месту работы; 

5) Спиридонова Наталья Владимировна, 26 июля 1971 года рождения, 

образование среднее профессиональное, старшая медицинская сестра 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республиканская 

клиническая инфекционная больница, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

6) Цветкова Светлана Евгеньевна, 29 декабря 1970 года рождения, 

образование среднее профессиональное, главная медицинская сестра 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики 

Башкортостан Городская инфекционная больница города Стерлитамак, 

предложена для назначения собранием избирателей по месту работы. 

2.Разместить  настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №750 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан. 

4.Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 

 


